О студенческом составе
ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010400.62 Прикладная математика и информатика

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Антоненко Владимир Сергеевич 222По конкурсу

2 Верещагин Кирилл Романович 222По конкурсу

3 Гриф Александр Михайлович 255По конкурсу

4 Евсеенко Анастасия Александровна 218По конкурсу

5 Загуменнов Денис Александрович 232По конкурсу

6 Лызова Юлия Романовна 213По конкурсу

7 Новоселов Андрей Андреевич 221По конкурсу

8 Оверчук Светлана Александровна 210По конкурсу

9 Попов Ярослав Дмитриевич 210По конкурсу

10 Санеев Михаил Андреевич 167По конкурсу

11 Тум Роман Семенович 179По конкурсу

12 Тюкпиеков Владислав Владимирович 237По конкурсу

13 Шкуренко Денис Владимирович 224По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010500.62 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Дрозин Иван Александрович 235По конкурсу

2 Ивонин Константин Андреевич 203По конкурсу

3 Прокопьев Антон Андреевич 241По конкурсу

4 Титов Георгий Игоревич 216По конкурсу

5 Чанчиева Марина Владимировна 204По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010400.62 Прикладная математика и информатика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бирюлина Оксана Сергеевна 247Вне конкурса

2 Усова Ирина Олеговна 241Вне конкурса

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев